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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência JULHO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2022 SALDO ANTERIOR 5.952.337,61 1.497.917,672972
01/07/2022 APLICAÇÃO 3.000,00 754,648330 3,975361608 1.498.672,321302
05/07/2022 RESGATE 4.450,35 1.118,560395 3,978640778 1.497.553,760907

Aplicação 17/12/2019 4.450,35 1.118,560395
06/07/2022 APLICAÇÃO 728,66 183,067710 3,980275930 1.497.736,828617
07/07/2022 APLICAÇÃO 1.250,00 313,918050 3,981930943 1.498.050,746667
08/07/2022 APLICAÇÃO 8.470,95 2.126,453806 3,983604052 1.500.177,200473
11/07/2022 APLICAÇÃO 2.326,82 583,862134 3,985221619 1.500.761,062607
12/07/2022 APLICAÇÃO 20.345,48 5.103,146765 3,986849866 1.505.864,209372
14/07/2022 APLICAÇÃO 1.865,80 467,604665 3,990122719 1.506.331,814037
15/07/2022 APLICAÇÃO 5.647,00 1.414,658310 3,991776641 1.507.746,472347
19/07/2022 APLICAÇÃO 180,77 45,248308 3,995066478 1.507.791,720655
20/07/2022 APLICAÇÃO 10.967,22 2.744,054661 3,996720676 1.510.535,775316
21/07/2022 APLICAÇÃO 415,00 103,792676 3,998355332 1.510.639,567992
28/07/2022 APLICAÇÃO 180,77 45,118126 4,006593681 1.510.684,686118
29/07/2022 SALDO ATUAL 6.055.200,15 1.510.684,686118 1.510.684,686118

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.952.337,61
APLICAÇÕES (+) 55.378,47
RESGATES (-) 4.450,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 51.934,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 51.934,42
SALDO ATUAL = 6.055.200,15

Valor da Cota
30/06/2022 3,973741490
29/07/2022 4,008248849

Rentabilidade
No mês 0,8683
No ano 5,2297
Últimos 12 meses 7,2355

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


